修水县人民法院
关于确定一般破产案件及简易破产案件履

职顺序的公告

本院为规范破产案件管理人选任工作，提高一般破产案

件及简易破产案件办理效率，根据《中华人民共和国企业破

产法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人

的规定》及本院制定的《企业破产案件管理人选任、管理与

监督工作实施细则（试行）》的规定，现就本院今后一般破

产案件及简易破产案件履职顺序确定事项公告如下：

一、选任范围

从九江辖区内具有破产管理人资格的中介机构里选中

公开选任。

二、选任方式

1.本次选任：采取公开报名、现场随机抽签方式确定管

理人履职顺序；

2.后续适用：本次抽签确定的序号将作为今后本院审理

的一般破产案件及简易破产案件指定管理人的依据（按序号

轮候指定）。

三、报名条件

1.九江辖区内具有破产管理人资格的中介机构里选且

自愿参与本院破产案件工作的机构；

2.近三年内未被行政处罚、行业处分或无破产履职不良

记录；

3.承诺服从轮候顺序安排并具备一般破产案件及简易

破产案件办理能力。

四、选任程序

（一）报名要求

1.报名时间：即日起至 2025年 4月 21日 17:00止；

2.报名材料：

（1）报名申请书及授权委托书（需加盖公章）；

（2）机构营业执照、执业许可证等资质证明复印件；

（3）破产团队人员名单及专业资质证明材料；

（4）近三年承办破产案件情况说明及相关业绩证明。

（二）抽签安排

1.时间：2025年 4月 22日 14:30

2.地点：修水县人民法院第五审判庭

3.规则：

（1）采用随机抽签方式确定履职序号；

（2）抽签结果当场公布，各机构代表签字确认后生效；

（3）抽签过程由本院政治部全程监督，确保公开透明。

五、后续适用规则

1.适用范围：债务人财产状况明确、债权债务关系清晰、

无重大争议的一般破产案件及简易破产案件；

2.轮候机制：按本次序号依次指定管理人，该机构无正

当理由不得拒绝；

3.回避机制：与案件无利害关系，且需提供无利害关系

承诺书；与案件有利害关系的机构应当主动申请回避，按顺

序递补下一顺位机构，轮空机构自动进入下次轮候序列；

4.动态调整：每年根据履职情况对序号名单进行复核更

新。

六、联系方式

1.审判庭：修水县人民法院民事审判庭

2.联系人：冷法官

3.电话：0792-7266530

4.地址：江西省九江市修水县义宁镇秀水大道 7号

修水县人民法院

2025年 4月 15日